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Egresos
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GOBIERNO

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$150,846,240.00
$33,863,900.00
$101,843,190.00
$7,688,550.00
$7,450,600.00
$39,165,000.00
$0.00
$34,815,000.00
$500,000.00
$700,000.00
$1,250,000.00
$1,600,000.00

$6,126,309.93
$7,311,318.30
-$20,956,036.39
$21,226,798.62
-$1,455,770.60
$46,348,144.72
$15,382,034.68
$3,730,909.67
$1,560,000.00
-$12,900.29
$11,771,904.66
$13,146,196.00

$156,972,549.93
$41,175,218.30
$80,887,153.61
$28,915,348.62
$5,994,829.40
$85,513,144.72
$15,382,034.68
$38,545,909.67
$2,060,000.00
$687,099.71
$13,021,904.66
$14,746,196.00

$12,011,917.02
$2,417,780.17
$5,520,567.65
$3,527,261.50
$546,307.70
$15,965,059.87
$5,056,564.05
$4,080,787.94
$323,390.80
$87,752.96
$4,654,042.33
$1,701,895.99

$12,311,361.94
$2,514,349.28
$5,749,907.33
$3,588,659.06
$458,446.27
$16,084,863.87
$5,056,564.05
$4,080,787.94
$243,901.80
$90,420.96
$4,643,996.50
$1,726,432.00

$144,960,632.91
$38,757,438.13
$75,366,585.96
$25,388,087.12
$5,448,521.70
$69,548,084.85
$10,325,470.63
$34,465,121.73
$1,736,609.20
$599,346.75
$8,367,862.33
$13,044,300.01

Total del Gasto

$300,000.00 $770,000.00 $1,070,000.00 $60,625.80 $242,760.62 $1,009,374.20
$9,319,500.00 $1,372,882.66 $10,692,382.66 $773,006.19 $810,332.06 $9,919,376.47
$0.00 $924,036.00 $924,036.00 $26,076.00 $26,076.00 $897,960.00
$9,004,500.00 $417,846.66 $9,422,346.66 $746,930.19 $784,256.06 $8,675,416.47
$315,000.00 $31,000.00 $346,000.00 $0.00 $0.00 $346,000.00
$4,000,000.00 $6,000,000.00 $10,000,000.00 $0.00 $0.00 $10,000,000.00
$4,000,000.00 $6,000,000.00 $10,000,000.00 $0.00 $0.00 $10,000,000.00
$203,330,740.00 $59,847,337.31 $263,178,077.31 $28,749,983.08 $29,206,557.87  $234,428,094.23



